
UCHWAŁA NR 2/2023 
Walnego Zebrania Członków Kasy Zapomogowo - Pożyczkowej Przy 

Starostwie Powiatowym w Kielcach

z dnia 30 marca 2023 r.

w sprawie wyboru Zarządu Kasy Zapomogowo - Pożyczkowej przy Starostwie 
Powiatowym w Kielcach.

Na podstawie art. 21 pkt 2 i art. 22 ust. 1 Ustawy z dnia 11 sierpnia 2021 r. o Kasach 
Zapomogowo - Pożyczkowych (Dz. U.z 2021 r. poz., 1666), Walne Zebranie Członków Kasy 
Zapomogowo - Pożyczkowej uchwala, co następuje:

§1

Wybiera się Zarząd Kasy Zapomogowo - Pożyczkowej przy Starostwie Powiatowym 
w Kielcach w składzie:

1. Magdalena Kumor - Przewodnicząca

2. Grażyna Jaworska - Skarbnik

3. Beata Piotrowska - Wróbel - Sekretarz

4. Renata Jakimiak - Członek

5. Iwona Bęben - Członek

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Walnego Zebrania Członków KZP


